
 1

 
Uchwała Nr I/223/11 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi  
z dnia 5 grudnia 2011 roku 

 
w sprawie opinii dotyczącej projektu budżetu Gminy Ozorków 

na 2012 rok 
 

 
 
 
 Na podstawie art.13 pkt.3 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych 
izbach obrachunkowych (tekst jednolity z 2001 roku  Dz.U. Nr 55,  
poz. 577 z późniejszymi zmianami) Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Łodzi: 
 
 
1. Ewa Śpionek  - przewodniczący 
2. Iwona Kopczyńska - członek 
3. Anna Kaźmierczak - członek 
 
 
 
     uchwala, co następuje: 
 
 
Opiniuje pozytywnie projekt budżetu Gminy Ozorków na 2012 rok.  

 
 
                                    Uzasadnienie 
 

 
Skład Orzekający rozpatrzył przedłożony przez Wójta Gminy Ozorków                      

projekt budżetu Gminy Ozorków na 2012 rok. 

W projekcie budżetu Gminy Ozorków na 2012 rok zaplanowano: 

- dochody w wysokości 19.292.074 zł 
  w tym dochody bieżące 18.692.074 zł i majątkowe 600.000 zł, 

- wydatki w wysokości 20.142.074 zł 
  w tym wydatki bieżące 17.666.574 zł i majątkowe 2.475.500 zł 

Zaplanowane dochody bieżące są wyższe od wydatków bieżących o 1.025.500 zł, zatem 
planuje się osiągnięcie nadwyżki operacyjnej, tym samym wypełniona została zasada 
określona w art.242 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
nr 157, poz.1240 ze zm.). 

W ocenie Składu Orzekającego analiza przekazanych do Izby materiałów skłania do 
wniosku, że projekt uchwały budżetowej i dołączone do niej załączniki opracowane zostały w 
sposób zgodny z wymaganiami prawa obowiązującego w tym zakresie. Skład Orzekający 
stwierdził zasadniczą zgodność przedstawionego projektu budżetu Gminy Ozorków na 2012 rok 
zarówno z wymogami ustawy o finansach publicznych jak i przepisami prawa materialnego 
normującego poszczególne dziedziny działalności jednostki samorządu terytorialnego.  



 2

          Opinię Składu Orzekającego o projekcie budżetu Gminy Ozorków sformułowaną w 
niniejszej uchwale Wójt Gminy jest obowiązany przedstawić, przed uchwaleniem budżetu 
Radzie, stosownie do art. 238 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. 157, poz. 1240 z późn. zm.). 

Od opinii wyrażonej w niniejszej uchwale, na podstawie art.20 ust.1 ustawy o 
regionalnych izbach obrachunkowych służy Wójtowi Gminy odwołanie do pełnego składu 
Kolegium. 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 


